един  и  същи  крайник  за  установеното  основно  заболяване  и  възникналите  усложнения. 
Пациентката  пролежава  през  целия  период  в  същото  отделение,  в  същата  болнична  стая,  на 
същото легло.
Неоснователно платената сума представлява заплатена 1 брой хоспитализация на пациент с ИЗ № 
6917 по КП № 123 на стойност 4900.00 лева /четири хиляди и деветстотин лева/, заплатена с  
фактура № [ЕГН]/13.09.2022г., която изпълнителят е длъжен да възстанови, тъй като съгласно чл. 
350 от НРД за медицинските дейности за 2020-2022 г. Националната здравно осигурителна каса 
заплаща за периода на хоспитализация само по една КП на един пациент за комплексно лечение

[...]

установеното още в самото начало основно заболяване. Пациентът пролежава през целия период 
в същото отделение, в същата болнична стая, на същото легло.
Неоснователно платената сума представлява заплатена 1 брой хоспитализация на пациент с ИЗ № 
9380  по  КП  №  123  на  стойност  5292.00  лева  /пет  хиляди  двеста  и  деветдесет  и  два  лева/, 
заплатена с фактура № [ЕГН]/12.10.2022г., която изпълнителят е длъжен да възстанови, тъй като 
съгласно  чл.  350  от  НРД  за  медицинските  дейности  за  2020-2022  г.  Националната  здравно 
осигурителна каса заплаща за периода на хоспитализация само по една КП на един пациент за

[...]

за  установено  още  в  самото  начало  основно  заболяване.  Пациентката  пролежава  през  целия 
период в същото отделение, в същата болнична стая, на същото легло.
Неоснователно платената сума представлява заплатена 1 брой хоспитализация на пациент с ИЗ № 
8607 по КП № 123 на стойност 4900.00 лева /четири хиляди и деветстотин лева/, заплатена с  
фактура № [ЕГН]/13.09.2022г., която изпълнителят е длъжен да възстанови, тъй като съгласно чл. 
350 от НРД за медицинските дейности за 2020-2022 г. Националната здравно осигурителна каса 
заплаща за периода на хоспитализация само по една КП на един пациент за комплексно лечение

[...]

самото начало основно заболяване. Пациентът пролежава през целия период в същото отделение, 
в същата болнична стая, на същото легло.
Неоснователно платената сума представлява заплатена 1 брой хоспитализация на пациент с ИЗ № 
11107 по КП № 123 на стойност 5292.00 лева /пет хиляди двеста деветдесет и два лева/, заплатена 

с фактура № [ЕГН]/10.11.2022г., която изпълнителят е длъжен да възстанови, тъй като съгласно 
чл. 350 от НРД за медицинските дейности за 2020-2022 г. Националната здравно осигурителна 
каса заплаща за периода на хоспитализация само по една КП на един пациент за комплексно

[...]

На  основание  чл.  76а  от  330  се  състави  Протокол  за  неоснователно  получени  суми  № 
658/06.06.2023г. за ИЗ № 2754 по КП № 123.
Неоснователно платената сума представлява заплатена 1 брой хоспитализация на пациент с ИЗ № 
2754 по КП № 123 на стойност 4092.00 лева /четири хиляди деветдесет и два лева/, заплатена с 
фактура № [ЕГН]/15.05.2022г„ която изпълнителят е длъжен да възстанови.

Въз основа на така приетото от фактическа страна, съдът направи следните правни изводи:
Жалбата е допустима, като в подадена в срок, от процесуално легитимирано лице, а разгледана по